p̄ qm̄ reperim̄ dñm̄ et ho  
mine. alma uirgo in corde  
p̄ nobis omnibz. **a.** Beata  
dei genitrix. **a.** Hugo p̄  
dentissima. **cap̄** **E**go

quasi uinis fructificam  
suauitatem odoris et  
flores mei fructus ho  
noris et honestatis. ego

mater pulchre dilectio  
nis et timoris et agni

tionis et sancte spes. **R**  
 Beata pgenes. **O** Nativi  
 tas tua dei genitrix iugo gau  
 dium annu vniuerso mundo  
 esse eni ornis est sol iusticie  
 xpc ds nr q̄ soluens male  
 dictione dedit benedictione  
 et ḡfundens morte donauit  
 nob una sempiterna. **col**

**S**upplicatione seruoꝝ  
 tuoꝝ deus miserator et  
 audi. ut q̄ in natiuitate  
 dei genitricis et uirginis  
 gregarij eius interces  
 sionibz ate de instantibz  
 pculis eruan. **Inuit.**  
 Ave m̄. **Ini. n̄. a.** ecce tu  
 pulcra etc ut in asup̄noe

**Sermo Si augustinus epi.**

**A**d est nobis dñi op  
 tatus dies. beate ac  
 uenerabilis temp̄ uirginis

mare. ideo cum summa  
 exultatione gaudeat tra  
 ma tante uirginis illustra  
 ta natali. Hec est eni flos  
 campi de qua ortum est  
 p̄ciosum lilium quallium.

**N**atiuitas tua dei genitrix **R**  
 iugo gaudium annu vniuerso  
 mundo esse eni est ornis sol  
 iusticie xpc ds nr q̄ soluens  
 maledictione dedit bene  
 dictione et ḡfundens morte  
 donauit nob una sempiterna.

**V** Ave m̄. g. p. d. r. Qui sol  
**H**ec est pau partu mutat  
 natura plastroꝝq̄ delet  
 culpa. Precisum est in ea  
 illud eue infelicitatis eu  
 logium de quo dicitur.  
 In tristitia paries filios.  
 q̄ illa inleria dñm par  
 turuit. **R** **B**eatissime

uiginis mare natiuitate  
deuotione celeberrimū ut ipa  
p nob intcedat ad dñm ihu  
xp̄m. ¶ Cum iocunditate  
natiuitate be mare celeberrimū.

113

**Q**ua luxit ista exultauit.  
sua lacrimas. maria g  
audium in uentre porta  
uit. quia illa peccatore.  
ista edidit innocentem.  
Virgo quippe genuit et  
uirgo concepit. ¶ **H**odie  
nata est beata uirgo maria  
ex p̄gene dauid p̄ qm̄ sal  
mundi credentibz appa  
ruit. cui uita glōsa luce  
electi seculo. ¶ **B**issime u  
ginis mare natiuitate de  
uotione celeberrimū. ¶ qm̄.

114

**I**nuolata peperit quia  
inconceptu libido non  
fuit. Huiusmodi miraculū

Et sine corruptione g  
iuda. et in partu uirgo  
puerpera. Aue inquit  
angls ad eam grā plena  
dñs tecum. ¶ **B**enedicā  
et uenerabilis es uirgo in  
cui uiscera meruerit por  
tare dñm xp̄m. ¶ **B**ene  
dicta tu in mulieribz et  
benedes fructus uentis tuis.  
**I**mplera est maria grā  
et eua uacuata est acul  
pa. Maldictio eue. in  
benedictione. mutatur  
mare. Aue grā plena  
dñs tecum. tecum in  
corde. tecum in uentre.  
tecum in uero. tecum  
in auxilio. ¶ **G**loriose  
uiginis mare ortū dig  
nissimū recolam. cui dñs  
hūilitate resp̄et angelo